Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47,794,169/0001-24

INDICAÇÃO N° 393/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através da Secretaria, Municipal
de Cultura do Município, realize atividades tipo apresentação de
bandas, shows, teatros e outros atrativos na Praça Cornéllo Procópio,
Praça da Matriz, aos domingos à noite, após a tradicional Missa do
Santuário de São Sebastião.

PlenárioSyrioIgnátios,19de.:se 2.017.

i-AJ~Grl1~nrrrl"\ll";)a 9a Co lu ci
Vereador

C~MARA MUNICIPAL OE PORTO FE~REIRA
LEITURA NO,EXPEDIENTEDA S~SSÃO ORDINÁRlA
REALIZADA tM:._ ..:l~)QY\lQ~L._,_--

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira:sp.gov.br